[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТИШАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «13» декабря 2021 года № 13
с. Верхняя Тишанка
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района «О бюджете сельского поселения на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов»

Согласно пункта 3 статьи 19 Устава Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района, Положения «О публичных слушаниях в администрации Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района Воронежской области», утвержденного решением Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения от 30.09.2019 г. №196, Совет народных депутатов Тишанского сельского поселения Таловского муниципального района р е ш и л:

1. Назначить на 27 декабря 2021 года публичные слушания по проекту решения Совета народных депутатов «О бюджете Тишанского сельского поселения на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов».

2. Установить, что публичные слушания проводятся в здании администрации Тишанского сельского поселения в 10 часов.

3. Утвердить состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний, согласно приложению.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.

	Глава Тишанского

сельского поселения
	А.Н. Казьмин

Приложение

к решению Совета народных

депутатов Тишанского сельского поселения

Таловского муниципального района

Воронежской области

от 13.12.2021 г. №13
С О С Т А В

комиссии по подготовке

и проведению публичных слушаний

Казьмин А.Н. глава Тишанского сельского поселения, председатель комиссии.

Члены комиссии:

1. Матвеева Е.А. - депутат Совета народных депутатов Тишанского сельского поселения

2. Дьячкова С.И. - депутат Совета народных депутатов. Тишанского сельского поселения

3. Сухова М.В. - специалист 1 категории администрации Тишанского сельского поселения (по согласованию).